
ve zkráceném rozsahu pro mikro ÚJ

      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Pohledávky za upsaný základní kapitál
účty 353

002

 B. Stálá aktiva
B.I.+...+B.III.

003

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

037

 D. Časové rozlišení aktiv
D.1+...+D.x.

078

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.

002

 B.+C. Cizí zdroje
B.+C.

023

 B. Rezervy
B.1.+...+B.x.

024

 C. Závazky
C.I.+C.II.+C.III.

029

 D. Časové rozlišení pasiv
D.1.+...+D.x.

066

. .3 1 1 2 2 0 2 1

v tisících Kč

0 9 7 3 2 7 8 1

K&L Rock Rezidence Na Bradle
, s.r.o.

Na pískách 1274/74
Praha 6
160 00

6.5.2022

, s.r.o.

Výstavba bytových budov

Specializované stavební činnosti

LOBO JAN 

2 546 2 546

1 100 1 100
1 446 1 446

2 546
-618

3 164

3 164

otisk podacího razítka

ROZVAHA

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány přes systém DS
dne: 30.6.2022
Schránka/DSId: 
qk4n645/1056541299
Stav podání: odesláno



Obecné údaje
1. Popis účetní jednotky
Název: K&L Rock Rezidence na Bradle, 
Právní forma: s.r.o.
Sídlo: Praha 6
Adresa: Na pískách 1274/74
10600 Praha 6
IČO: 09732781
Zápis do obchodního rejstříku: 8.12.2020
Rozhodující předmět činnosti: výstavba obytného domu
Účetní období: 1. ledna až 31. prosince 2021
Rozvahový den: 2021-12-31
Okamžik sestavení účetní závěrky: 06.05.2022
Základní kapitál: 20.000 Kč
Jednatelé :  Jan Lobo, Erik Kmeť
Osoby podílející se na základním kapitálu účetní jednotky více než 20%:
K&L Rock s.r.o. IČO: 08731357 
Změny a dodatky provedené v účetním období v obchodním rejstříku:
V roce 2021 nebyly zapsány žádné změny do OR.
 
2. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech
Společnost nemá účast v žádné jiné společnosti.

3. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady
Nejsou

4. Poskytnutá peněžitá či jiná plnění
V roce 2021 nebylo poskytnuto žádné plnění .

Používané účetní metody, obecné účetní zásady, způsoby oceňování a odpisování
Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě platného zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., vyhlášky 
č. 500/2002 a českých účetních standard. 
1. Způsob ocenění majetku
Společnost ocenila majetek pořizovací cenou. 
2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny
Společnost nestanovila žádnou reprodukční pořizovací cenu. 
3. Druhy nákladů souvisejících s pořízením, které se zahrnují do pořizovacích cen
Společnost zahrnuje do pořizovacích cen náklady na dopravu a další náklady s pořízením související. 
4. Podstatné změny oceňování, odpisování a postupů účtování
V roce 2021 nenastaly žádné podstatné změny.


	Rozvaha - záhlaví
	Rozvaha - zápatí
	Rozvaha - Aktiva
	Rozvaha - Pasiva
	Opis přílohy účetní závěrky

